- acompanhamento da implantação da sinalização semafórica vinculada à GSC;

- execução de ajustes finos de programação semafórica em campo;

- execução de trabalhos de campo relativos a ajustes de parâmetros utili zados pelo
sistema de controle de tráfego centralizado.

1.5 PRINCIPAIS ATIVIDADES

Remuneração: 1.224,51 (Hum mil duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta e um
centavos).

Jornada de Trabalho: 220 horas mensais.

Horár io de Trabalho: 08h00 / 09h00 às 17h00 às 18h00

2. INSCRIÇÕES

2.1 INSTRUÇÕES GERAIS PARA O BTE

Nos termos da Norma Administrativa – NA 035, que o banco de Transferência de